T
e
c
h
n
is
c
h

ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
Bestellangaben
Elektrische Sicherheit EN 61010-1
Mechanische Belastbarkeit
Vibration (Sinus)
Vibration (zufällig)
nicht in Betrieb
nach EN 60068-2-6, MIL-T-28800 D Klasse
5, 5 Hz bis 150 Hz, max. 2 g bei 55 Hz,
55 Hz bis 150 Hz, 0.5 g konstant
nach EN 60068-2-64,
10 Hz bis 300 Hz, Beschleunigung 1,2 g rms
Schock nach EN 60068-2-27,
MIL-STD-810D, 40-g-Schockspektrum
Stromversorgung
Eingang
Leistungsaufnahme (Basisgerät)
Leistungsfaktorkorrektur nach
EN 61000-3-2
100 V bis 240 V (AC) ±10%,
2,2 A bis 0,15 A, 50 Hz to 60 Hz
ca. 35 W
Abmessungen (B × H × T) 465 mm × 150 mm × 517 mm
(19"; 3 Höheneinheiten)
Gewicht (Basisgerät ) ca. 9,5 kg
Bezeichnung Typ Bestellnummer
Industrial Controller ¸PSL3 1161.5000.04
Mitgeliefertes Zubehör Bedienhandbuch, Softwaretreiber (CD),
Netzkabel
Option
Zweite Festplatte, 160 GByte ¸PSL-B7 1157.6470.04
Zubehör
Tastatur, US-Zeichensatz, USB ¸PSL-Z2 1157.6870.04
Maus, optisch, USB ¸PSL-Z10 1157.7060.03
Betriebssystem Windows XP
Embedded (englisch) ¸PSL-K12 1157.7160.04
TFT-Monitor 17" ¸PMC3 1082.6004.11
19"-Gestelladapter für ¸PSL3 ¸ZZA-311 1096.3277.00
IEC-Bus-Kabel
0,5 m
1 m
2 m
4 m
¸PCK 0292.2013.05
0292.2013.10
0292.2013.20